

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
UDZIELONE W DNIU 22 – 06 - 2022 r.**

**dot. postępowania ZP-4/EPGK/2022**

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

**PYTANIE nr 47 :**

Zbiornik paliwa minimum 300 l z zamykanym korkiem

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa minimum 290 l. z zamykanym korkiem?

Różnica 3% w ilości paliwa w zbiorniku przy specyfice pracy śmieciarki nie będzie miała wpływu na ilość przejechanych km oraz godzin pracy pojazdu.

**ODPOWIEDŹ nr 47 :**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**PYTANIE nr 48 :**

Moc silnika – minimum 320 KM, pojemność minimum 9 dm<sup>3</sup>

Czy zamawiający dopuści silnik o mocy 340 KM i pojemności 8,7 dm<sup>3</sup>, niższej o maksymalnie 4% niż wymagane 9 dm<sup>3</sup>? Wykonawca zobowiązuje się, że dostarczy samochód z silnikiem, który będzie generował wymagane wartości mocy (min. 320 KM). Z naszych doświadczeń wynika, że 4% różnica w pojemności nie ma wpływu na eksploatację pojazdu. W praktyce samochód ma taką samą dynamikę, spalanie, a jedyna dostrzegalna różnica to niższa pojemność wpisana w dowodzie rejestracyjnym

**ODPOWIEDŹ nr 48 :**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

**PYTANIE nr 49 :**

Hamulec anty zjazdowy zapobiegający staczaniu się pojazdu na wzniesieniach.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez hamulca anty zjazdowego zapobiegającego staczaniu się pojazdu na wzniesieniach?

W zamian ww. systemu Oferent proponuje pojazd wyposażony w **hamulec przystankowy** działający przy włączonej zabudowie i przystawce mocy. System ten po zatrzymaniu pojazdu automatycznie włącza hamulec zasadniczy, nie wymaga przytrzymywania pedału hamulca, a zwolnienie hamulca realizowane jest przez włączenie biegu i wciśnięcie pedału gazu.

**ODPOWIEDŹ nr 49 :**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

**PYTANIE nr 50 :**

Oś tylna wleczona, kierowana

Czy Zamawiający dopuści oś trzecia tylna wleczona, kierowana , podnoszona?

**ODPOWIEDŹ nr 50 :**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę**

DYREKTOR SPÓŁKI

*Marek Cymerys*

